｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140124116號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2759504_11424P009095_1140124116_114D2038414-01.PDF、2759504_
11424P009095_1140124116_114D2038415-01.pdf)

轉知臺灣科技領導與教學科技發展協會辦理「2025全國閱
讀好小子學藝競賽活動計畫」，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年6月6日臺教國署國字
第1140051422A號函辦理。
檢附原函及活動計畫各1份供參。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處課程教學科

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳冠伶
電話：02-2459-1311 分機16
電子信箱：ab4846@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/12
17:21:13

第1頁，共1頁

教務處 114/06/13

1140102926